

HEM / NYHETER / NYHETSARKIV / SÄSONGEN IGÅNG PÅ ALLVAR



Säsongen igång på allvar

15 JAN 2017 21:40

Nu är säsongen igång på riktigt allvar! På sjöarna Fysingen och Ullnasjön har vi seglat 14-15 jan i fina förhållanden. Dessutom uppstartsmöte för juniorgruppen 10 jan samt ett föredrag för DN-seglare 11 jan om hur man seglar fortare och bättre.

Uppdaterad: 16 JAN 2017 08:44

Uppstartsmöte för juniorgruppen hölls 10 jan på KSSS i Ranängen. Vår tränare Richard Larsson och junioransvarig Oscar Wersäll berättade hur issegling går till, olika jakter, lämplig personlig utrustning mm. En viktig del av kvällen var att planera kommande träningar och hur gruppen håller kontakt. Det var ett gäng mycket taggade juniorer som lämnade mötet vid 20-tiden.



Richard berättar om regler och segling för juniorgruppen. Foto Peter Witt

Fredrik Lönegren höll ett bejublat föredrag om för DN-seglare i att segla fortare och bättre 11 jan. Denna gång inriktat på olika trim, dvs strategiskt (vilka prylar du skaffar), taktiskt (vad du väljer att segla med nästa race) och dynamiskt (hur du seglar i ett race) samt "Basic"-kit för DN-seglare för att börja tävla. Mycket givande för alla 44 deltagare som efter mötet gav sig ut i snöstormen!





Fredrik Lönegren snackar trim och material. Foto Oscar Wersäll

XV-jakterna är igång och träningskappseglade 15 jan på Fysingen. Deltagare var Bernhard Rost, Mats Åkerblad och TG Kinberg.



TG Kinberg med SWE 20 riggar på Fysingen. Foto Ulf Torberger

På Ullnasjön har vi seglat DN och IceOptimist 14-15 jan i fina förhållanden. På lördagen 14 jan var vi några som seglade i den lätta vinden som tillfälligt ökade mellan kl 15-16 men huvudsakligen gick tiden åt att rigga och kolla klubbens sex klubbjakter inför söndagens träning.



DN-junior i farten. Foto Richard Larsson

Söndagen 15 jan bjöd på perfekta förhållanden med 2-4 m/s V-NV vind och sol samt hård, torr och stabil is och många både nya och kända seglare. Juniorgruppen i åldrarna 13-18 år är igång och är mycket duktiga! Richard Larsson coachade dem på ett mycket bra sätt och alla körde banan. Vi körde ca 10 träningsrace för DN-seniorena där vi hade flera nya DN-seglare med nya jakter och de som har kört några år hängde på fint. Ömsom svårseglat i den varierande vinden. Klubbmästare Thomas Olheden fixade uppskattad grillade hamburgare. Alla jakter seglades flitigt under dagen och mungiporna var uppe vid örnen på alla!

Det snöfattiga vädret med temp runt nollan fortsätter och vi ser fram emot fler träningar! Helgen 21-22 är det DN-rankingsegling så då kommer många SIK:are att vara med. De som väljer att inte tävla den helgen lär segla på Ullnasjön samt träna inför EM i XV-jakt i februari.